様式第8号（第12条関係）
　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　宛

施設名
施設長

　　　　年度子育て短期支援事業実施施設指定申請書

丸亀市子育て短期支援事業実施要綱に基づき次のとおり申請します。
	施設種別

	所在地

	職員の状況
	総数
現員
――――
定員
	人

―――――――

	うち児童指導員・保育士等直接処遇職員
人

	居室の状況
	人部屋
	人部屋
	人部屋
	入所可能人数計

	部屋
	部屋
	部屋
	人

	入所児童の状況
	総数
	小学生
	中学生
	高校生
	その他

	人
	人
	人
	人
	人

（　　　　年４月１日現在）